АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАI-Ц4Я
(ОБРАЗ ОВАТЕJЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСТ Т IЕГО ОБРАЗ ОВАНИrI)

<<УНИВЕРСИТЕТ ЭкоНоМИкИ И УПРАВJIЕНИjI)

прикАз

29.08.2025 г. Симферополь Jф 100

О зачислении на 1 курс магистратуры
заочной формы обучения

На основании Правил приема в Автономную некоммерческую
организацию <Образовательная организация высшего образования)
<<Университет экономики и управления>) на 2025-2026 уlебный год и

. решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с Ot.Og.2O25 в число обуrающихся 1 курса заочноЙ формы
обl^rения по образовательным программам высшего образования
программам магистратуры, следующих поступающих, успешно сдавших
вступительные испытания:

н апр авлен uе п о 0 ео mо в ка 3 8. 0 4, 0 1 к Э ко ном llnФ)

1. |82-957-646 24
2. 22|-622-308 11

з. l72-29L-073 56
4. L8з-632-534 77
5. 115_414_522 t7

направленuе поdzоmовка 38.04.08 <<Фuнансьl u креdum>

1. |2з-4|9-980 5з

н апр авлен uе по d z о mо в кu 3 8. 0 4. 0 9 к Г о су d шр сmв енн ь, й ау d um>

L 182-2|9-528 66

н апр авл е н uе по d zo mо в Kl,J 3 8, 0 4, 0 2 кМ ен е duсм енm))

1. 183-75 |-827 99
2.2|2-0з8-970 27

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Узунов Федор Владимирович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2025 15:45:53
Уникальный программный ключ:
fd935d10451b860e912264c0378f8448452bfdb603f94388008e29877a6bcbf5

н апр авлен ае п о d ? о mо в ка з 8. 04, 0 З к Упр а вл ен ае п ер со н шl ом ))

1. 185-647-740 |9
2. 184_203-095 47

н апр а влен uе по d zo mо в Kll з 8. 04. 0 5 к Б аз н ес- ан ф орм аm акD)

1. 197-|79-914 зs
2. 181_355-744 75
з. 184-234-078 65

Ректор